≥ INFORMATIONSBROSCHÜRE
WASSERHYGIENE AUF REISEN
MADE IN GERMANY
FÜR EINE BESTMÖGLICHE WASSERQUALITÄT IN
IHREM FAHRZEUG UND WASSER GENUSS WIE ZUHAUSE
DAS WASSER IST EIN FREUNDLICHES ELEMENT
FÜR DEN, DER DAMIT BEKANNT IST UND ES ZU
BEHANDELN WEISS.

Clean) entfernt, welche sonst einen guten
Nährboden für aufwachsende Keime
bilden.
TIPP:
DEXDA® Clean Desinfektionsreiniger und
KXpress Entkalker können gleichzeitig
angewendet werden - das spart Zeit und
Arbeit.
Gefahr
  UVP: 699,00 € inkl. MwSt.
  (nur UV-Desinfektionseinheit und Aktivkohlefi lter)
  Art.Nr.: KLW
  UVP: 747,00 € inkl. MwSt.
  (Tanks bis 60l) Art.Nr.: KLW60
  UVP: 759,00 € inkl. MwSt.
  (Tanks bis 100l) Art.Nr.: KLW100
  UVP: 769,00 € inkl. MwSt.
  (Tanks bis 160l) Art.Nr.: KLW160
  UVP: 829,00 € inkl. MwSt.
  (Tanks bis 320l) Art.Nr.: KLW320
  UVP: 869,00 € inkl. MwSt.
  (Tanks bis 500l) Art.Nr.: KLW500
KOMPLETT-LÖSUNG WASSERHYGIENE
*
7
DAS FRISCHWASSERSYSTEM

UM
KARTONAUS
Achtung
MADE IN GERMANY
• hält Wasser bis zu 6 Monate frisch
• empfohlene Einsatzdauer 1 Jahr
• autom. Dosierung von Silberionen
• reine Silberionen ohne Zusätze
• fl exibles Material – für nahezu alle
 Tanköffnungen geeignet
• konserviert bis zu 40.000 L Wasser
 (je nach Ausführung)
• reine Silberionen ohne Zusätze
• Wirkstoff gemäß DIN EN 15030
UVP: 14,90 € inkl. MwSt.
(Tanks bis 25 Liter | konserviert 2700 Liter) Art.Nr.: STX-25
UVP: 24,90 € inkl. MwSt.
(Tanks bis 50 Liter | konserviert 5400 Liter) Art.Nr.: STX-50
UVP: 36,90 € inkl. MwSt.
(Tanks bis 120 Liter | konserviert 5000 Liter) Art.Nr.: STX-120
UVP: 59,90 € inkl. MwSt.
(Tanks bis 240 Liter | konserviert 10.000 Liter) Art.Nr.: STX-240
UVP: 89,90 € inkl. MwSt.
(Tanks bis 500 Liter | konserviert 20.000 Liter) Art.Nr.: STX-500
UVP: 129,00 € inkl. MwSt.
(Tanks bis 1000 Liter | konserviert 40.000 Liter) Art.Nr.: STX-1000
Achtung
9
WAS(SER) IST
WIRKLICH WICHTIG?!